OffÂRA Írlur{r(lPÁt Dt

tonmuza

Requerimento no 12023. 614 S / g,g}g

Requer seja encamiúamento de oficio a
Secel - Secretaria Municipal do Espone e
Lazer, soiicitando a reforma do Ginásio
poliesportiva da Parangaba.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA.

o vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições iegais e regimentais, vem por
meio deste, solicitar encaminhamento de oficio a Secel - secretaria Municipai do
Esporte e Lazer, solicitando a reforma do Gi.ásio poliesportiva da parangaba.

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA
_l_> os SETEMBRO D82023.

r/t< í/h
o Lemo

União Brasil

Rua iidefonso A.lbano, 2050 - bailro Aldeota
Fortaleza - CE
cEP -60.115-125

CAMARA MUNICIPAL EM

DEPT0. i.Ec[jL
RtrCi:iJii](]

2 5 Stl 2s23

.{ Í tv (-r

/0. rí.-_._--_a.'-- it

I

I
I

I